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Ferie w pełni! Dlatego też szukamy dla Was jak najlepszych kulturalnych form zimowego wypoczynku.

Możecie spędzić czas leniwie oglądając filmowe przedpremiery, a także teatralne hity prosto z Nowej

Huty. Nie zaszkodzi też dawka wiedzy o najsłynniejszym statku, czyli Titanicu. Mamy nadzieję, że w

naszym weekendowym rozkładzie jazdy każdy znajdzie coś dla siebie!

Zaczynamy od Teatru Ludowego, a dokładnie dwóch spektakli, które proponujemy Wam

zobaczyć w ten weekend. Pierwszy to „Akt równoległy", czyli komedia m.in z Piotrem

Pilitowskim i Katarzyną Tlałką w rolach głównych. Pewnego wieczoru w małym hoteliku

zjawiają się dwie pary kochanków. Każdy z nich pełnoprawnego małżonka zostawił w mieście. I

w tym momencie ten opis właściwie powinien się skończyć, aby nie popsuć Wam zabawy, co i

tak jest zupełnie niemożliwe! To jeden z najbardziej zabawnych tekstów, jaki kiedykolwiek

został napisany dla teatru! Do obejrzenia dziś o godz. 19 na Dużej Scenie Ludowego. Z kolei

w niedzielę o godz. 19 na Scenie Stolarnia zobaczymy „Sąsiadów". To psychologiczny,

komediowy thriller rozgrywający się w realiach polskiej prowincji. Historia jakże częsta -

młode małżeństwo porzuca miasto i wyprowadza się na wieś. Tak jak wszyscy „uciekinierzy z

miejskiej dżungli”, tak i oni, naiwnie marzą o szczęśliwym, prostym życiu, w zgodzie z naturą,

na własny rachunek i w zwolnionym tempie. Możemy domyślić się, że tak do końca nie będzie... 

Polecamy!

Skórzana walizka, szczotka do włosów, świecznik, flakon na perfumy, lornetka,

portmonetka, złote okulary - to tylko niektóre przedmioty ocalałe z katastrofy Titanica –

największego, najdroższego i najbardziej luksusowego transatlantyku, który ponad sto lat temu

zatonął w lodowatych wodach Atlantyku. Już od ubiegłego tygodnia można oglądać je w

Krakowie, dzięki wystawie „Titanic. The Exhibition”, która zagościła w hotelu Forum. Na

wystawie znajduje się ponad 200 oryginalnych przedmiotów, dokumentów i zdjęć z pokładu

Titanica, a także pocztówki i listy do rodziny napisane przez pasażerów. Poza tym zapoznać się

można z licznymi replikami – dokładnie odtworzonymi kabinami czy słynnymi schodami do sali

balowej. Brakuje tylko Jacka i Rose!

Odliczacie już do Oscarów? My też, dlatego szykujemy się na przedpremierowe pokazy

nominowanych filmów w Kinie Ars! W niedzielę o godz. 17 na ekranie Arsu zagości „Lady

Bird", czyli jeden z oscarowych faworytów w reżyserii Grety Gerwig. Film o świetny przykład

zderzenia humoru i patosu, które przenikają się w relacji dwóch silnych kobiet – matki i jej

dorastającej, zbuntowanej córki. Warto wspomnieć, że bunt tytułowej Lady Bird to tak naprawdę

walka z samą sobą, bowiem niezależność nastolatki jest lustrzanym odbiciem charakteru matki.

Już nie możemy doczekać się seansu!

Muzyka do przytulenia - takie założenie artystyczne przyjęła Anna Maria Jopek na lutowe,

około walentynkowe grania. O miłości, akustycznie, w doborowym towarzystwie - taki

będzie najbliższy koncert artystki w Teatrze im. Juliusza Słowackiego w niedzielę o godz.

19. Wśród wykonywanych utworów nie zabraknie tradycyjnej bossanovy, kojącej muzyki rodem

ze słonecznej Brazylii. Z Anną Marią Jopek na scenie wystąpią m.in. Kuba Stankiewicz, Mitchell

Long czy Robert Kubiszyn. Samego głosu wokalistki chyba nie trzeba reklamować. Muzyka w

sam raz na relaks przed nadchodzącym nowym tygodniem!



W niedzielę wieczorem warto odwiedzić Teatr Barakah. Kto jeszcze nie widział „Dżojstiku

zagłady", czyli siódmej części Nocy Waniliowych Myszy, ten będzie miał okazję do

nadrobienia zaległości! „Noce Waniliowych Myszy" to projekt cyklicznych spektakli z

elementami kabaretu i musicalu, który od ponad dwóch lat komentuje codzienną, zastaną

rzeczywistość. „Dżojstik zagłady” to opowieść o wielkiej polityce małych ludzi i ludzi mało

zainteresowanych polityką, będąca połączeniem szpiegowskiej farsy z political

fiction/non-fiction. Warto dodać, że spektakl zajął III miejsce w konkursie Krakowskie Złote

Maski na najpopularniejszy spektakl Krakowa w roku 2016. Nie ma chyba lepszej rekomendacji

niż ta od widzów, dlatego zachęcamy do odwiedzenia Barakah w niedzielę o godz. 19!
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